РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От _18.11.2016_ № _853_

             г.Мглин
О разработке проекта планировки и межевания территории по объекту «Строительство автомобильной дороги  подъезд к ферме КРС на км. 9+470 автомобильной дороги «Унеча-Мглин»-Бурчак»
В целях реализации программы «Устойчивое развитие сельских  территорий Мглинского района Брянской  области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», в соответствии со статьей 46 градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мглинского района и в связи с обращением ООО «Брянская мясная компания» от 24.10.2016 года №ИО501-3104
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить разработку проекта планировки и межевания территории ООО «Брянская мясная компания» по объекту: «Строительство автомобильной дороги  подъезд к ферме КРС на км. 9+470 автомобильной дороги «Унеча-Мглин»-Бурчак», протяженностью 4,7 км, расположенного на территории Соколовского сельского поселения Мглинского района Брянской области.
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Мглинского района www.mgladm.ru в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Казеко А.Н.

Глава администрации района                                            А.А.Пущиенко
Исп. Перешивко Ю.В.                                 Направить: 1.В дело

тел.2-11-91                                                                        2.Казеко А.Н.

3.Строительный отдел – 2 экземпляра.
Согласовано:

Заместитель главы администрации района

Казеко А.Н.

Начальник отдела по строительству,

архитектуре, коммунальному хозяйству,

транспорту и связи администрации района

Галицкий С.В.

Управляющий делами

(руководитель аппарата)
администрации района

Полоник А.В.